Приложение N 2

к Договору
аренды нежилого помещения,

являющегося собственностью

городского поселения Рязановский

Егорьевского муниципального

района Московской области

                                    АКТ

                    ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ НЕЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ,

                РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: _____________

п. Рязановский                                      "__" ________ 200_ года

    Рабочая   группа  администрации  муниципального  образования  городское

поселение   Рязановский   Егорьевского   муниципального  района  Московской

области,  созданная  в  соответствии  с  постановлением главы администрации

муниципального  образования  городское  поселение  Рязановский Егорьевского

муниципального района Московской области N ___ от ______________, именуемая

в дальнейшем "Арендодатель", с одной стороны, и __________________________,

в лице ______________________ именуемый в дальнейшем "Арендатор", составили

настоящий акт о нижеследующем:

    В соответствии с договором аренды нежилого помещения N ___ от _________

года   Арендодатель   согласно  условиями  договора  передал,  а  Арендатор

принял в аренду часть нежилого помещения площадью ___________________ кв. м

(прописью), расположенного по адресу:______________________________________

    Состояние здания на момент передачи:

    Сдаваемое   в   аренду  помещение  оборудовано  следующими  инженерными

системами: ________________________________________________________________

    Настоящий Акт является неотъемлемой частью договора аренды.

___________________________________________________________________________

    Стороны претензий друг к другу не имеют.

Принял                                         Передал

Арендатор                                      Рабочая группа

                                               Председатель:

                                               Члены:

М.П.                                           М.П.